
ACM JIF 2024 EXECUTIVE BOARD & ALTERNATES (Revised 2/16/2024) 
 

Ocean City 

Elizabeth Woods   
861 Asbury Avenue, Room 304 
Ocean City, NJ 08226 
609 525‐9365 
ewoods@ocnj.us 
 
 Chair 

 

  Dennis Township 

Jessica Bishop   
PO Box 204 
571 Petersburg Rd 
Dennisville, NJ 08214‐0204 
609‐861‐9700 ext 225 
jbishop@dennistwp.org 
 
 Secretary 

Middle Township 

Varvara Keun   
33 Mechanic St 
Cape May Clourt House, NJ 08210 
609 465 8866 ex 1156 
vkeun@middletownship.com 
 
 Executive Committee 1 
 

  Commercial Township 

Heather Miller   
1768 Main Street 
Port Norris, NJ 08349‐9801 
856 785‐3100  X312 
HSparks@commercialtwp.com 
 
 Executive Committee 2 
 

Deerfield Township 

Dawn Marie Bascelli   
P.O. Box 350 
Rosenhayn, NJ 08352 
856‐455‐3200 
administrator@deerfieldtownship.org 
 
 Executive Committee 3 
 

  Avalon Borough 

Scott Wahl   
3100 Dune Drive 
Avalon, NJ 08202 
609 967‐7057 
swahl@avalonboro.org 
 
 Executive Committee 4 
 

Sea Isle City 

Kellie A Seib   
233 JFK BLVD 
Sea Isle City, NJ 08243 
609 263‐4461  x1222 
kseib@seaislecitynj.us 
 
 Executive Committee 5 
 

  Weymouth Township 

DJ Ayres   
45 South Jersey Avenue 
Dorothy, NJ 08317 
609 476‐2633  x102 
TownshipClerk@weymouthnj.org 
 
 Alternate 1 
 

 



ACM JIF 2024 EXECUTIVE BOARD & ALTERNATES (Revised 2/16/2024) 
 

Lower Township 

Karen Fournier   
2600 Bayshore Road 
Villas, NJ 08251 
609‐886‐2005 
kfournier@townshipoflower.org 
 
 Alternate 2 

 

  North Wildwood City 

Jennifer VanSant   
901 Atlantic Ave 
North Wildwood, NJ 08260 
6095222030 x 1410 
jvansant@northwildwood.com 
 
 Alternate 3 

 

Linwood City 

Leigh Ann Napoli   
400 Poplar Avenue 
Linwood, NJ 08221 
609‐926‐7970 
lnapoli@linwoodcity.org 
 
 Alternate 4 
 

  Northfield City 

Mary Canesi   
1600 Shore Road 
Northfield, NJ 08225 
609 641‐2832  x123 
mcanesi@cityofnorthfield.org 
 
 Alternate 5 
 

Wildwood Crest Borough 

Constance A. Mahon   
6101 Pacific Avenue 
Wildwood Crest, NJ 08260 
609‐729‐8041 
cmahon@wildwoodcrest.org 
 
 Alternate 6 
 

   
 

 
 

   
 


